NOME DO CREDOR: ANA AMALIA OLIVEIRA ROVEDA LTDA
CNPJ: 42.290.305/0001 -25
ENDEREÇO: Avenida XV de Novembro, n.o 460, sala 01 , Bairro Azul
CIDADE: TaperaiRS
CEP: 99.490-000
VIGÊNCI,A: 12 (doze) meses a contar da assinatura do contrato
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Fundamento Legal: Lei Federal n' 14.13312021 em seu art

74, inc. lll, alínea "f'.

Espumoso/RS, 20 10212026.

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO

Prefeito Municipal